
 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до Програми Благоустрою Біляївської  

міської територіальної громади  на 2020-2022 роки 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою збереження дієздатності 

комунального підприємства, забезпечення стабільної роботи згідно з його 

функціональними призначеннями, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми Благоустрою Біляївської міської територіальної 

громади на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради 

№1099-52/VII від 19 грудня 2019 року зі змінами, а саме: 

 1.1. у пункті 7 та підпункті 7.1 розділу І «Паспорт Програми» цифру 

«22164,907» замінити на цифру «22520,695»; 

 1.2 в заході «Забезпечення функціонування мереж зовнішнього освітлення» 

додатку 1 до Програми «Ресурсне забезпечення та заходи Програми Благоустрою 

Біляївської міської територіальної громади на 2020-2022 роки цифру «1139,698» 

замінити на цифру «1495,486» 

  

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства 

та будівництва (голова комісії Крачков А.М.). 

 

Біляївський міський голова                                       М.П.  Бухтіяров 

 

№___-__/VIII від __ березня 2021року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


